Simile habet de p̄laac appositiō est
populo suo. Gen. l. xxv.

Et eciam de iacob. Gen.

Et verbis que dixit thobias icre
pāns p̄ iniquōtū scūlticā p̄t mani
feste q̄ anima vniat post se pacionē
eius de corpore filij et q̄ sancto tū scim⁹
et vitam illam expectam⁹ quā de⁹
datur. eſt h̄is qui fidem habent in
illum. Thobie. ii.

Et possea in orōne dixit dñe fm
voluntate tuā fac medi⁹ et p̄apue i pa
ce recipere sp̄m meū. Thobie. iii.

Salomon in fine ecclesiastici ait
reutur pulsus in terra suā et spiri
tus redeat ad dñm qui dedit illum.
Ecclesiastici. xi.

Non de septē filiis cū matrē sua
h. Machabeo tū. viii.

Ite in hoc manifeste appetit in diui
te epulante et lazaro quoq̄ uetus in
penis scilicet diues et alter in re que
uiete p̄bank. Iuce. xvi.

Item hoc appetit in beato stepha
no qui ait dñe accipe spiritum meū
Atuum. viii.

Ite per ap̄lm. ii. Chorintheo tū. u
dientē scim⁹ q̄ si terrestris domus
nostra soluat q̄ habemus a deo nō
manu factam sed eternam in celis.
Item philippen. i. Cupio dissoluī et
esse cum crisco.

Item romanōtū. vi. Infelix ego ho
mo quis me separabit de carcere mun
di hui⁹. Jacob credens filiū suū ioseph
mortuū ait descendā ad filiū meū lu
ges in infernum. Genesis. xxvii.

De thore et cōpliab⁹ ei⁹ dicit.
Nisi. xvi. Descendētū rūi ad infernum
aperto humq; et p̄eriret de medio
multitudinis per qđ patet q̄ ibi vi
uunt sim q̄as ex v̄bis illis sapig. ii.

Talia dixerunt quā peccauerunt p
qd ostenditur q̄ tam boni q̄ mali ve
uant in alio seculo.

De nabucho donosor dicit̄ psaie. xiiij
Ex quo dormisti scilicet in morte nō
ascendit qui succidat nos infernus
subtilis te conturbatus est in occursum
aduentus tui et multi alia que ibi
ponuntur per qne ipsam animā of
fenditur descendisse.

Ite nota de eleazar. ii. Macha
vi. Qui ait si in p̄senti tpe a supplicijs
hoi; eripiar sed man⁹ omnipotentis
dei nec viu⁹ nec defunct⁹ effugia.
xps monens discipulos ait.

Nolite timere eum qui occidit corp⁹
aniam autē nō potest occidere.

Et sequitur timete eū qui post p̄ oc
cidit corp⁹ habet potestate animā
mittere in ichemā. Mathei. x.

De ingratiudine.

Propositus p̄incernariū pha
raonis succedētibus prospē
tus ioseph interpretis sui ob
litus est. Genesis. xl.

Valiter et fideliter seruit in ob
laban s; ille eū sepius fallere n̄ebat
Genesis. xxxi.

Vides popul⁹ israhel q̄ morā
ficeret moyses dixerunt ad aatō fac
nobis deos et fecit ei vitulū auctū.
Exodi. xxvij.

Angel⁹ dñi in p̄erauit fili⁹ isrl
beneficia dei eis collati non obliuisc
i et tamen illi cuperant sedus ita
ut transgredierent mandata domini
Iudicium. ii.